АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022                                  № 18

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.01.2018 № 07 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
(с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018  №66 от 20.11.2018 №94, от 15.03.2019 №26, от 08.04.2021 №35,
от 02.07.2021 №62, от 06.12.2021 №105, от 14.12.2021 №110))

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   в соответствие с действующим законодательством администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.01.2018 № 07 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.07.2018  №66 от 20.11.2018 №94, от 15.03.2019 №26, от 08.04.2021 №35, от 02.07.2021 №62, от 06.12.2021 №105, от 14.12.2021 №110))
в следующей редакции:
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета»  и   на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
22-723